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Radoma DUO Treska ’ » ! B al
Exklusiv2x 140 g Tyginka Nesquik, kg 12.22#:‘.

Cini Minis 25 g - viac druhov

S i Horalky 3x 27 g
Dzis Capri Sun
200 ml
rozne prichute

Banovecky smotanovy
jogurt 145 g - viac druhov

| “::-ﬁ?;“, | B i i ( 0'45 € -. ."
= | 1l=090¢€ (L
6,99¢ '

11=13,98€
Imrzlina Jarka 350 ml
dva druhy

Fernet Stack 35 % 0,51/ originl 10° 0,51

Citrus 27 % 0,51
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Kurca bez drobkov 1 kg chladené Kuracie stehna bez kosti a koZe 1kg
Mleté bravEové miso atebo hlbokozmrazené 3,69 € chladené atevo hlbokozmrazené 7,29 €
80/20 500 g chladené

Sunka bravéova Alibetka 1kgatebo  Extra Berto Sunka 1 kg alebo High protein Sunka 1kg aevo  Pre$porska dusena $unka 1 kg atebo
balenie 100 g balenie 100 g balenie 100 g balenie 100 g
1,75 € jednotkova cena: 1750 £/kg 1,69 € jednotkova cena: 16,90 £/kg 1,55 € jednotkova cena: 16,50 £/kg 1,49 € jednotkova cena: 14,90 €/kg

Dusena $unka vyberova 1 kg Premier morcacia Sunka vyberova 1 kg Moja kuracia Sunka 1kg

alebo balenie 100 g alebo balenie 100 g
1,79 € jednotkova cena: 17,90 €/kg 1,89 € jednotkova cena: 18,90 €/kg

Peceny bochnik 1 kg atebo Svitovska hrudka 1 kg Debrecinska pecienka 1 kg Sendvicovy ndrez Vahala 1 kg alebo
balenie 100 g balenie 80 g
1,79 € jednotkovd cena: 17,90 €/kg 0,85 € jednotkova cena: 10,63 €/kg
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Lahddkova sekana 1 kg Sunkova salama Special 1 kg atebo Saldma s kapiou 1 kg Parizer salama 1 kg
balenie 100 g
0,99 € jednotkova cena: 9.90 £/kg

<>
Salama Turista tradicna 1 kg alebo Hornad salama 1 kg Vysocina salama 1 kg Inovecka salama 1kg

balenie 80 g
1,29 € jednotkova cena: 16,13 €/kg

TR
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Zipser salama 1 kg alebo Malokarpatska salama 1 kg alebo Nitran saldma 1 kg alebo Torrero saldma 1 kg alebo
balenie 759 balenie 75 g balenie 759 balenie 75 g
1,59 € jednotkovd cena: 21,20 €/kg 1,39 € jednotkova cena: 18,53 £/kg 1,45 € jednotkovd cena: 19,33 £/kg 0,99 € jednotkovd cena: 13,20 €/kg

Vahalova slanina 1 kg alebo
balenie 80 g
Domaca tdena tlacenka 1 kg Pltnicke koleno 1 kg Oravska slanina 1kg 1,29 € jednotkova cena: 16,13 €/kg
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1kg=7,48 €

Spekacky 1 kg alebo
balenie 3460 kg
2,89 € jednotkov cena: 8,03 £/kg

Safaladky 1kg Trampské cigaro 1kg Sunkova klobasa so syrom 1 kg Domadca klobasa 1kg

it TAURIE ( TALRIS
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Zipser parky 1kg alebo BravEoveé parky 1kg alebo
Zipser parky mini 1kg bhalenie 450 g
Podracké virsle 1 kg atebo Spi§skeé parky 1 kg 13,90€ 4,99 € jednotkovd cena: 11,09 €/kg
balenie 180 g alebo Zipser parky 165 g alebo balenie 150 g
2,49 € jednotkova cena: 13,83 €/kg 2,99 € jednotkova cena: 18,12 €/kg 1,89 € jednotkové cena: 12,60 €/kg

Cisdrske parky 1Kkg alebo Hydinové parky 1 kg alebo
balenie 200 g balenie 300 g Matko, Misko, Kubko
2,49 € jednotkova cena: 12,45 €/kg 1,09 € jednotkova cena: 3,63 £/kg Utopenci 680 g 100g
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1kg=12,07€ Tkg=9,13€

Treskoslovenska Treska Rybi 3alat Pikant 140 g PIKNIK Salat 140 g Piknik vajce DUD 240 g
vmajonéze 140 g - dvadruhy  Rybi 3alat v majonéze Exklusiv 140 g viac druhov dva druhy

A 1,65¢
RYBA Rybie prsty 250 g Hranolky Favarita 1 kg Palacinky Radoma 300 g Smotanova zmrzlina 200 ml
dva druhy viac druhov

11=14,45€

Pegas Premium 100 ml Magnum 110 ml Milka nanuk 90 ml Milka Choco snack 32 g
viac druhov viac druhov viac druhov chladeny

( 0,42¢ &
1kg=280€
Acidko biele 950 g ) ACTIVIA Napoj 280 g Tami smotanovy jogurt 150 g
dva druhy Kefir natur 400 g viac druhov viac druhov

5
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Tkg=8,40€ 1kg=6,32¢€
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Protein Grécky jogurt Rajo 150 g Protein Puding 200 g Alpro sojovy dezert 125g Monte 125 g
viac druhov viac druhov viac druhov viac druhov

[ 047¢ P
Tkg=671£€ I

Bobik jogurtik s lentilkami 108 g Maskrtko dezert Maxi Dracik smotanovy krém Pata - tvarohové pena 70 g
Bobik jogurtik s €okogulickami 106 g 125 g - dva druhy vanilkovy / éokoladovy 80 g dva druhy

1kg=3,40€
1kg=5,28 - 5,38€

SROHLLS

! 1,29¢ iy
Tkg=6,45¢€ | ]

@ . -
e, 1kg=345€

o
Active protein tvaroh -t
Dezert Kiisky tvarohu Rajo200 g KUNIN Smotana 31% 200 g Kysla smotana Babitka 14 %
Protein 150 g - viac druhov dva druhy +15 g zdarma 200 g - dva druhy

g
{ 1,69 ¢ [P
1 kg'= 12,07€ ' Vf -‘,",d:r

Bryndziarka - bryndzova Luéina nadychana 140 g Karicka erstvy syr 180 g
Cottage cheese 200 g nétierka 130 g - viac druhov viac druhov dva druhy

0,75¢ |

Tkg=375€

1kg=8,08€




Karitka Erievko 100 g Vesela Krava SyraKfup 35 g Banovecka parenica
viac druhov dva druhy tidené 108 g, neidena 110 g

ey
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GRATED CHEESE MIX

FRELET B RARRITE

1kg=7,95€

: 4 ;
kg=16,45€

Tatransky syr balkanskeho  Plesnivec na gril s pikantnou slivkovou
typu200g omackou4x80g+50g

Eidam salamovy syr 1kg
dva druhy Svajcar hlok Family 1 kg Syr Lacey Swiss 1kg

Bravcové plece na hubach

sryiou510g B R
Vypréiany kuraci rezefi so . 1@&_&?%&1
zemiakovou kaSou 420 g ] : =5 aakmrril ZDARMA Mk paIanG
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rinatierka 100'g " TER
fviac druhov |

Cugoriedky
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Kéva Barlsta Espresso Kav: Nescafé Classic 200 g Kava Grandos
XXL 650 g zrno Special| | g viac druhov gold 100 g Milde Sorte 50 g Caro200g

‘\-.._ __H

]
Tkg=2238€
Horka Eokolada 70% Studentska pecat 170 g
80 g - dva druhy viac druhov

[ 3,29¢
1kg=32,90€ ‘Ekg 15,87 €
Cokolada Lindt Excellence TWIXXtra75 g Margot Mini40 g
100 g - viac druhov 3Bit46 g - dva druhy SNICKERS Super 75 g viac druhov

Tyéinka musli Corny Big 50 g JUICY BAR yoghurt 40 g Tytinka Royal Protein 60 g Delissa 30 g
viac druhov viac druhov viac druhov viac druhov

Tka=10,56€
Figaro Siesta45g Oreo Baiiadas 419 Bauli Croissant 50 g Bombi pernik 50 g Haslerky 90 g
viac druhov viac druhov viac druhov viac druhov viac druhov



Thg=8,90-11,13 €

Cukriky Haribo 80-100 g lelébbg Nugatova / Araidova CUKROVA VATA 20 g + Tattoo
viac druhov

pochiitka 90 g viac druhov

l':imc.;']

: ™
"MYSLI,
PROTEIN'
1
1kg=14,08€
Slovakia Vribky 120 g Lays 130 g +33 g Chrumky 50 g Mysli proteinové
viac druhov dva druhy dva druhy s Cokoladou 500 g

'vuantdnETm \
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PREMIUM RICE

RyZa gulaté vyberovi Cestoviny Gazdovské 370 g Cestoviny Cessi bezvajecné 400 g Polievka Do hrnéeka
PREMIUM 1 kg viac druhov viac druhov 21-22 g - viac druhov

[ ,!;5?_5;; e Matéj 75 g Mdjka 48 g
' Svatinka 75 g Pali48g

Marinada 80 g Paprika sladka Bacikova pomazdnka 75 g Svatinka 48 g
viac druhov lahddkova 100 g viac druhov viac druhov

L

NRCA-DELLA 3

PROVENCALE -
1kg=990€ 1kg=11,12€
Natierkazryb 100 g Salat z makrely Delamaris 125 g Morca-Della Prémium Paradajky lipané
viac druhov viac druhov 400 g - viac druhov celé 400 g
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Marhulovy kompét Olej olivovy extra Olej olivovy
lipany, poleny 820 g panensky 250 ml Pomace 11

Dobra iroda sirup 0,51 Rio Cold Press 100% 11 Xixo Ice tea 250 ml Bubble Tea 360 ml
viac druhov viac druhov viac druhov viac druhov

289 e L

Robby Bubble Premium ICE DrWitt Balance prichut MATTONI 1,51 Budis 0,75
0,75 | - viac druhov 1,51 - viac druhov viac druhov viac druhov

11=0,59€

Miticka minerdlna Lucka ochutena 1,5 ORAVSKA ervend edicia 1,51
voda 1,5 - viac druhov viac druhov viac druhov Coca-Cola 11 Sprite 11

obal

- { " 9¢

e 1um%€;

. .. . Zlaty Baiant Radler 0,0 % Steiger Radler 0,0 %
Pepsi1,51  Mirinda pomaran€ 1,51  Kofola 21 - viac druhov 0,5 - viac druhov 0,51 - viac druhov



Zlaty Baiant 10% Velkopopovicky Kozel svetlé Budweiser Budvar Original, KruSovice Kelt vycapna 10°
0,51 vy&apné pivo 10 % 0,51 svetly leziak 0,5 | Bohém 0,51 svetlé pivo 1,51

&3 | Sk

Vino Di ANGEL0 0,751 Mionetto Prestige DOC Prosecco Mionetto 0,75 Vino Tokaj

viac druhov Treviso Frizzante 0,75 dva druhy 0,75 L - viac druhov
= I

@ [ @
N 7.45¢ |
11=10,64€
Vino Topol€ianky Vodka jemna 38% Vodka Kutuzov St. Nicolaus Klasik
11-viacdruhov alebo 40% 0,7 | 389%0,71 Kopaniciarska slivka / hruska 40% 0,5 |

L

Becherovka Borovicka Koniferum borovicka Slivovica budik 50% 0,7 | Jagermeister 35% 0,7 |
38% 10,71 37,5%0,71 dva druhy Jagermeister Orange 33% 0,7 |

l 21?:'33945 11:?;92 E€ ‘RepuB! r
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; Timon Rum & Spiced Rum Bumbu The BoZkov Republica
Stara myslivecka 38% 0,71 40%0,71 Original 40% 0,71 Exclusive 35% 0,71



Vidlicka / LyZica / NoZ
ECO WPC viacrazova _
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Zubna pasta Parodontax
o 75 ml - dva druhy
. qedrult j . T |
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Pohar papierovy Miska ECO Tanier ECO

1,69 ¢
Ponoiky G0OD VIBES 1 par PREMIUM 280 ml cukr. trstina 500 ml  cukr. trstina 22 cm : k;és,aa{ o

Tks=0,02€

PLAMO 300 g

Bel cosmetic odlicovacie

. . tampény 70+14 ks
Vileda Rainbow
y a §pongia 9+1ks :
1par =1,56€, g '(;\l
( 3 - o
INDULONA krém na ruky @ ="

75 ml - viac druhov

Damske ponoiky SPORT
IN-SHOE 3-balnie

: ol
) g g 055¢
- Tks=0,04€

hy -
Ra;::ﬁ‘(g‘;ﬁ ? BUPI vihcené utierky 15 ks
T viac druhov
',J.\,..... i mum

-

Ponoiky bambus AIR 1 par
Savopracigél 2,41
48 PD - dva druhy

Toaletny papier 8 pack

Predajne spolocnosti TSR - SR ATy

SINTRA spol. s r.0., 0Z ZDROJ Poprad:

Poprad 010-Ném. sv.Egidia¢.53 17} Poprad-Velka 053 - Kuzmanyho 5000/1 tZ3 Sp.Bela 016 - Ul. 1. méja 888/4

027 - Komenského 5 Poprad-Matejovce 014 - Lidicka 2 t21 Velkd Lomnica 058 -Tatranska 1714/132 121

{28 L Syobudu 48358 . o : Tatr. Lomnica 021 - Dom potravin tz).

D37 Sy oniukova £10 T\z}' Svit 007 - Ul. mieru €.29 'l‘\z) 3"
g = 008-UL9.majag14 Stary Smokovec 001 - Cesta slobody 4/5 tzl

038 - Pavlovova 3668/10 =

009 - UI. SNP 142 til Lendak 060 - Hlavna 1245/154 t\ﬂ.
039 - Uherova ¢.49 t__z-l e

Kezmarok -Lanyiho &1 17 Zdi 012- Zdiar 102
042 - Dostojevského 12 tz-\} SEmare 022 - Lanyiho &.1 t_;)' ar ot t.'_z)'

52 . 21 = 026 - Krvavé pole 1503/1 Reviica 044 - Daxnerova 12 tz-\l
& t_ . 040 - Kuzmanyho €.43 tZ\l . : . \-J-
oA Rt 1@\4 041 Starjbh 2 tz) = Sp. Nova Ves 043 -Letna3170/83 1Z

t\z = Hfglfﬂl\‘ ANVCH Vydavatel'si vyhradzuje pravo na chyby a omyly. Nie je garantovana dostupnost tovaru vo vietkych prevadzkovych jednotkach.
OBALOV Tla¢; POPRADSKA TLACIAREN, VYDAVATELSTVO s.r.o., Popradskej brigady 13, 058 01 Poprad, ICO: 44021763

scoc WWW.Sintrapoprad.sk-



